当院では、患者様の身の回りの衛生環境向上と、ご家族様のお洗

濯などの負担軽減を目的とし、入院セットの導入を致しております。

 入院時に必要な衣類・タオル・日用品が日額定額制レンタル
にてご利用頂けます。内容をご確認の上、お申込み頂きますようお

願い申し上げます。

※このセット内容及び価格等につきましては、下記病院のみにおいて適用されます。

浴衣タイプ

・入院セットご利用期間中は、商品の着用及び使用の有無、数量にかかわらず、レンタル期間

 の料金（利用開始から利用終了までの全契約日数分）が発生します。

・レンタル日数の計算は午前０時（午前中の退院を含む）を境にした日数計算です。

・病院指定業者とご契約書様の直接契約の為、請求書は株式会社トーカイより送付いたします。

・お支払い方法につきましては、裏面をご覧ください。

ご
注
意
点

入院セット

●病  衣     2～3枚/週
パジャマタイプ

浴衣タイプ

介護つなぎ

日額 ４５０ 円（税別）

いずれかを

お選び下さい

●タオル

社会医療法人大真会 大隈病院

パジャマタイプ

バスタオル   3枚程度/週

フェイスタオル 7枚程度/週

タオル

入院セットをお申込みの方は下記商品をご利用頂けます。

サービス品

・歯ブラシ ・歯磨き粉 ・ティッシュ ・吸飲み

・コップ ・スリッパ・食事用エプロン ・口腔ケアジェル

・マウススポンジ・入れ歯洗浄剤 ・入れ歯ケース

共通品 ・ボディソープ ・リンスインシャンプー

介護つなぎ

https://ord.yahoo.co.jp/o/image/RV=1/RE=1552389917/RH=b3JkLnlhaG9vLmNvLmpw/RB=/RU=aHR0cDovL2dhaGFnLm5ldC90YWcvJUU3JTk3JTg1JUU1JUFFJUE0Lw--/RS=^ADBw9ZWG8R0os8EiFajfqWyawqS2ow-;_ylt=A2RCA.SdRYZcxm0AYQyU3uV7

ただし、リハビリパンツ装着の方、ご自身でトイレに行かれる方には、

下記のセットをご用意しております。

紙おむつＣセット

社会医療法人大真会 大隈病院

 当院では、患者様の身の回りの衛生環境向上と、ご家族様のおむつ持参の

ご負担軽減を目的とし、おむつセットの導入を致しております。

 入院時におむつが日額定額制レンタルにてご利用頂けます。内容をご確認

の上、お申込み頂きますようお願い申し上げます。

※このセット内容及び価格等につきましては、下記病院のみにおいて適用されます。

・おむつセットご利用期間中は、商品の着用及び使用の有無、数量にかかわらず、レンタル期

 間の料金（利用開始から利用終了までの全契約日数分）が発生します。

・レンタル日数の計算は午前０時（午前中の退院を含む）を境にした日数計算です。

・患者様の排泄状況に合わせて、病院側でセット変更させて頂く場合がございます。ご了承く

 ださい。

・病院指定業者とご契約書様の直接契約の為、請求書は株式会社トーカイより送付いたします。

・お支払い方法につきましては、裏面をご覧ください。

ご
注
意
点

紙おむつＢセット

●アウター
はくパンツスリム 又は 簡単テープ止め

日額  ７００ 円（税別）

社会医療法人大真会 大隈病院

●尿とりパット
・昼用パッド

・夜用パッド

日額  ５００ 円（税別）

●おしりふき